

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Sandomierza **o g ł a s z a** przetarg ofertowy na wynajem lokalu użytkowego dwukondygnacyjnego położonego w budynku wpisanego do rejestru zabytków, podlegającego ochronie konserwatorskiej przy ul. **Opatowskiej 8** na okres czterech miesięcy tj. od dnia 01 czerwca 2006 do 30 września 2006 roku o łącznej powierzchni użytkowej 175,06 m² składającego się z 4 pomieszczeń i wc. Bez zastrzeżenia branży. W/w lokal wyposażony jest w : instalacje elektryczną, centralnego ogrzewania i wodno – kanalizacyjną.

Oferta winna zawierać proponowaną przez oferenta stawkę czynszu najmu netto za 1 m² powierzchni użytkowej w/w lokalu użytkowego oraz dowód wpłaty wadium w wysokości 500,00 zł (słownie : pięćset złotych), którego należy dokonać na konto Urzędu Miejskiego Nr konta : PKO BP S.A O/Sandomierz 14 1020 4926 0000 1102 0009 5711. Wpłacone przez oferenta wadium, który przetarg wygrał zaliczone będzie na poczet czynszu najmu, zaś pozostałym oferentom zostanie zwrócone,

Oferty należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Sandomierzu, Plac Poniatowskiego 3 do dnia 30 maja 2006 roku.

Otwarcie ofert przy udziale oferentów nastąpi w dniu 31 maja 2006 roku o godz. 11 w siedzibie Urzędu Miejskiego ul. Plac Poniatowskiego 3 pok. Nr 11.

Jednocześnie informuję, że poniesione przez oferenta nakłady na remont i przystosowanie w/w lokalu do charakteru prowadzonej działalności **nie podlegają zwrotowi.**

Oferent, który przetarg wygra zobowiązany jest do podpisania od dnia 01.06.2006 roku umowy najmu z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. W Sandomierzu ul. Przemysłowa 12 oraz dokonania jej rejestracji w Wydziale Finansowym Urzędu Miejskiego w celu naliczenia podatku od nieruchomości za powyższy lokal.

Przed złożeniem ofert oferenci mogą zapoznać się z treścią umowy najmu w Wydziale Nadzoru Komunalnego Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.

Burmistrz Miasta zastrzega sobie prawo odstąpienia od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyn.

Opracowała:

Teresa Pietryka

Inspektor ds.Lokalowych